PHÒNG GD & ĐT TÂN HIÊP         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẪU GIÁO TÂN HIỆP A                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 21/TB – MGTHA.                  Tân Hiệp A, ngày 20  tháng 08  năm 2021
THÔNG BÁO
Về việc tuyển sinh năm học 2021 – 2022

Căn cứ vào Công văn số 198/PGDĐT, ngày 16 tháng 8 năm 2021 của Phòng giáo dục và Đào tạo huyện Tân Hiệp về việc hướng dẫn chuẩn bị các điều kiện trước khai giảng năm học 2021-2022;
Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-MGTHA, ngày 17 tháng 7 năm 2021 của trường Mẫu giáo Tân Hiệp A về công tác tuyển sinh năm học 2021-2022;

Nay trường Mẫu giáo Tân Hiệp A thông báo đến toàn thể quý phụ huynh học sinh trên địa bàn xã Tân Hiệp A về việc tuyển sinh như sau:
1. Thời gian tuyển sinh:

Thời gian tuyển sinh từ ngày 26/8/2021 đến ngày 04/9/2021.

2. Đối tượng tuyển sinh:

Trẻ em sinh năm 2016; 2017; 2018( Ưu tiên trẻ 5 tuổi trên địa bàn xã).

3. Địa điểm tuyển sinh:

Do tình hình dịch bệnh covid- 19 đang diễn biến phức tạp, tiện cho quý phụ huynh đăng ký nhập học cho con em mình được dễ dàng, thuận lợi. Nhà trường thông báo quý phụ huynh có thể đăng ký 01 trong 02 hình thức như sau: Thứ nhất đăng ký trực tuyến theo đường link https://forms.gle/9SB4W4izwQ EVRGwG9 ;  thứ 2 đăng ký qua số điện thoại hoặc zalo.
- Điểm chính: Tại văn phòng trường Mẫu giáo Tân Hiệp A. Trẻ lớp Mầm( trẻ 3-4 tuổi) số điện thoại cô Trang(Kế toán) 0945223299; trẻ lớp Chồi(trẻ 4-5 tuổi) số điện thoại cô Phượng(P.HT) 0836600207; trẻ lớp Lá (trẻ 5-6 tuổi) số điện thoại cô Lê(P.HT) 0837370899;
- Các điểm lẻ: Tại các lớp Mẫu giáo học nhờ các trường TH&THCS trên địa bàn xã Tân Hiệp A. Số điện thoại của cô Hương(kênh 2A) 0394013525; số điện thoại của cô Huyền(kênh 3A) 0917469039; số điện thoại của cô Trinh(kênh 4A) 0347650765; số điện thoại của cô Mai(kênh 5A) 0383426728; số điện thoại của cô Thủy(kênh 5A) 0974858329.
4. Hồ sơ tuyển sinh:

- 1 Đơn xin nhập học( theo mẫu của nhà trường);
- 1 Giấy khai sinh (phô tô);
- 1 Sổ hộ khẩu (photo);
- 1 Thẻ BHYT (phô tô);
- Đối với hộ nghèo, hộ cận nghèo: 3 giấy khai sinh, 3 sổ hộ nghèo, hộ cận nghèo ( giấy khai sinh là bản sao; sổ hộ nghèo, hộ cận nghèo phải có công chứng. Có tên trẻ trong sổ hộ khẩu và sổ hộ nghèo, hộ cận nghèo);
- Trẻ em thuộc gia đình chính sách như: con công an, bộ đội, thương binh, bệnh binh (Làm đơn xác nhận của cơ quan cha, mẹ đang công tác).
* Lưu ý: Thời gian nhà trường nhận hồ sơ trực tiếp tại các địa điểm đã nêu sẽ thông báo sau đến quý phụ huynh. Mọi chi tiết xin liên hệ văn phòng nhà trường. Điện thoại: 0297 3730199; DĐ 0989861927.

Trên đây là thông báo tuyển sinh năm học 2021-2022 của trường Mẫu giáo Tân Hiệp A. Xin thông báo đến toàn thể quý phụ huynh trên địa bàn xã được biết để đăng ký nhập học cho trẻ theo thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:                                                                            HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT huyện Tân Hiệp (báo cáo);

- UBND xã Tân Hiệp A (báo cáo);
- Trưởng các ấp;

- Giáo viên chủ nhiệm;
- Lưu VT.                                                                                      Phạm Thị Mến